

[View this email in your browser](#)



TALENTNETTET
nationalt netværk for talentudvikling

NYHEDSBREV #10 - december 2021

Talentnettet arbejder på midtvejsevaluering af projektet til Slots- og Kulturstyrelsen

SPØRGESKEMA

December er ikke alene julefredens måned, men også tiden for Talentnettes spørgeskemaundersøgelse.

Medlemmer modtager et spørgeskema i mailboksen. Vi håber i vil bruge 10 minutter på at svare. Frist for svar er 21/12.

Foto herunder: Joe Kniesek. Fra GLOW 21 i Holbæk. "Drømme hænges op"



Nyt fra Statens Kunstfond

33 DRØMMESTIPENDIER TIL UNGE

Statens Kunstfond og Kulturministeriet har netop sendt en tidlig julegave til i alt 33 unge i alderen fra 13 til 17 år og grupper af unge, der alle har et særligt kunstnerisk talent og ikke mindst store drømme for fremtiden. De 33 "Drømmestipendier" på 10.000 kroner går til unge i alle egne af Danmark.

[Link til hele pressemeddelelsen](#)

Foto: Joe Kniesek. GLOW - Lysparaden på talenttræffet i Holbæk 2021



Tilbageblik: Nationalt Talenttræf i Holbæk 8. – 10. oktober 2021

GLOW 21

I efteråret, mens en mild periode i Coronapandemien, gav os alle et lille åndehul til at kunne mødes, afviklede Talent Holbæk et BRAG af et talenttræf for unge på tværs af kunstarter.

Ud over 12 tværæstetiske workshops af høj kvalitet med undervisere fra øverste skuffe, bød dagene også på fælles oplevelser med teater, musik, lysparade og dans.

De unge kastede sig ud i opgaverne med et kæmpe mod og et stort engagement - og mange eksperimenterede med, for dem, fremmede kunstarter og udtryksformer.

Hvert andet år laves der tværgående træf, næste gang er i 2023 i Esbjerg. De øvrige år laves træf for den visuelle kunst / billedkunsten.

Det er stadig muligt at være med

LEDERSPARRING

24 ledere i vores netværk er lige nu igang med ledersparring. I al sin enkelthed, går det ud på at mødes og tale og dele. Talentnettet har udviklet et koncept, som gør det muligt at arbejde i de selvfaciliterende grupper. Grupperne sammensættes af Talentnettet. Gruppernes arbejde tager ca 1 år. man kan stadig være med og det er gratis for medlemmer. Løbende sammensættes nye grupper, når der er tilstrækkeligt med tilmeldinger. Så hvis du sidder ensomt på din lederpost. eller blot gerne vil udvikle dit potentiale i dialog med ligesindede så er det stadig muligt.

[Klik her hvis du vil deltage eller hører nærmere](#)

Det er stadig muligt at være med

LEDERSPARRING

24 ledere i vores netværk er lige nu igang med ledersparring. I al sin enkelthed går det ud på at mødes og tale og dele viden. Talentnettet har udviklet et koncept, som gør det muligt at arbejde i de selvfaciliterende grupper. Grupperne sammensættes af Talentnettet. Gruppernes arbejde tager ca 1 år. Løbende sammensættes nye grupper, når der er tilstrækkeligt med tilmeldinger. Så hvis du sidder ensomt på din lederpost eller blot gerne vil udvikle dit potentiale i dialog med ligesindede, så er det stadig muligt og det er gratis for medlemmer.

[Klik her hvis du vil deltage eller hører nærmere](#)

En hilsen fra

KNUD ROMER

Vi måtte desværre aflyse den store konference i november måned. Der var ganske enkelt ikke nok tilmeldte. ØV. Knud Romer skulle have været en af oplægsholderne. Han ærgrer sig sammen med os. Han har sendt os en tekst, som jeg har hentet et citat fra:

[Om ungdommen og bøgerne på folkebiblioteket] "... De var min dør, og jeg gik ud af den og så mig aldrig tilbage, fordi jeg havde fundet ud af, hvad jeg ville, og drømte en umulig drøm. Jeg ville være det, som man overhovedet ikke kunne blive til: Poet - og fulgte stjernen resten af livet, som havde tændt sig over roemarkerne på Falster. [...] Hvis jeg må komme med et sidste, ligegyldigt pip - og det gør jeg i tryk forvisning om, at du ikke hører efter - så gør meg én tjeneste, mens du er ung og vild og stadig ikke kender til begrænsningerne i den virkelighed, som venter på den anden side af din barndom: Drøm den umulige drøm - og sæt dig et mål og brænd for det og følg det og hold fast, så du kan bryde ud af dine rammer og overskride dem, hvor end du kommer fra. Kravl ud af vinduet - og bliv til det bedste i dig selv. Little Miss perfect: Lykke på rejsen!

Teksten i sin helhed indgår i en ny bog fra forlaget Klim: [Sidste Chance - nye perspektiver på dannelse](#).

Redigeret af Svend Brinkmann, Thomas Aastrup Rømer og Lene Tanggaard.

HVEM ER MEDLEM?

Tjek [her](#) om du eller din institution er medlem, hvis ikke skal du blot klikke herunder. Det er gratis!

[Klik for tilmelding til TALENTNETTET](#)



GLÆDELIG JUL FRA TALENTNETTET



Copyright © *2021 *Talentnettet*, All rights reserved.
Nyhedsbrev

Our mailing address is:

copp@naestved.dk

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

This email was sent to <<Email Address>>

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Talentnettet · Næstved Kommune (CKB) · Teatergade 6 · Naestved 4700 · Denmark

